
DODATEK č. 1 ke Smlouvě 0 dílo č.31/2016/Ol
uzavřené dne 29.7. 2016 na dílo „LESTINSKY POTOK“

Lesy České republiky, S. p.
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
Se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán V obchodním rejstříku u Krajského Soudu V Hradci Králové, oddíl A XII, Vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
zastoupené na Základě pověření dle Podpisového řádu č. 19/2015 Ing. Pavlem Hopjanem,
vedoucím Správy toků - Oblast povodí Dyje, Jezuitská 13, 602 00 Brno
ve věcech technických jednáIIng. Pavel Hopjan, Vedoucí Správy toků,

Antonín Ryček, referent pro provozní činnosti,

Zbyněk Oliva, technický dozor Stavebníka,

bankovní Spojení:
(dále jen „0bjednatel“)

a

Agromeli spol. S r.0.
IČO; 46980989
DIČ: CZ46980989
zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně oddíl C, vložka 8139
Sídlo: Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno
Statutární Orgán: Ing. Lukáš Macek, Ing. Josef Macek, jednatele'
zastoupený: Ing. Lukášem Mackem, jednatelem
Ve věcech technických jedná autorizovaný Stavbyvedoucí: Ing. Rostislav Maloch

bankovní Spoj ení:
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a náSl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
V rozhodném znění tuto Smlouvu o dílo:

I.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna provedení údržbových prací V ploše Spárování zdiva z lomového
kamene maltou cementovou, hloubka spár do 70 mm
Po provedení odtěžení Sedimentu z koryta toku a očištění dlažby, zdí a kamenných prahů od
drnů, mechu a travin tlakovou Vodou vř.km 0,243 ~ 0,382 a 1,017 - 1,036 (SO - 02) dle
Schválené projektové dokumentace je zřejmé, že Spárování zdiva není nutno provádět
V plánovaném množství, uvedeném v projektové dokumentaci.

Smluvní Strany upravují Smlouvu O díˇloč. 5/2016/01 na zhotovení díla
„LEŠTINSKÝ POTOK“ takto:

1/2



III.
Cena za dílo

lý Za řádné provedení díla dle te'to Smlouvy náleží zhotoviteli cena Za dílo ve Výši 661 721,- Kč
bez DPH, slovy šestsetšedesátj ednatisícsedmsetdvacetjednakorun bez DPH. DPH bude
účtováno Ve Výši dle příslušného právního předpisu.

Původní cena: 671 399,- Kč

Mćnčpráøez ˇ 9 678,- Kč

Nová cena: 661 721; Kč

Tato cena díla je pevná, maximální a konečná a bude ji možno upravit pouze v případě Změny
rozsahu předmětu díla.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 31/2016/01 nezměněné tímtododatkem Zůstávají
v platnosti.

2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo č. 31/2016/01 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho
podpisu oprávněnými Zástupci obou Smluvních Stran.

3. Tento dodatek je Vyhotoven Ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá Ze stran Obdrží po
dvou vyhotoveních.

4. Tento dodatek je nedílnou Součástí Smlouvy o dílo č. 31/2016/01 Ze dne 29.7. 2016.

Llı

V Brne dne: / ~ 'č ›

esy es ı epw .p
Ing. PavellHopj'anV l \ „„ .1,

Vedoucí Správy toků
Oblast povodí Dyje

Příloha č. l - Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr)

2/2 i

Obě Smluvní Strany prohlašují, že Si dodatek č. l přečetly, S jeho obsahem Souhlasí a že
byl Sepsán na Základě jejich pravé a Svobodné vůle.

V Brně dne: .

Agromeli Spol. S r.o.
Ing. Lukáš Macek

› jednatel



mwQNM

nowaon
nwñø

._o>.6N
ono.

TCQ
F

of;
._mEvnE

.ĚÉ
ø

m
oftoä..

nv.“
=o>=vN

Nm
m

dàvflđz
mim

...ENB
.Ěoz

Nm
m
đàvNđ..

.GN
.wĚm

Eflx
.Ě

E
Q

.0
:5

m
„No

.
Om

uuĚnm
zw

ž
„

EE
oh

0D
„man

93:2;
`flo>BflwEm

u
`

„
.

„
E

_
oo

www
o

ve
5m

nmo
Nm

N
:9:08

wcmčmx
o>oEB

N
Q

E
N

E
flăñnn

šmmømflø
x

.
i

.zeøšnflø 8
_U

QFONŇĚNO
„EBM

mm<‹>>
N<v_>>

wuxnbnzox
wfl>80vo>

-v

B
o
N

P
.

N
Ěm

šwz

„SŠ

No
.

om
„vv-wnno

x28
Šzšm

:
.

„znzš






